

Sayı: 215 Çözüm

	İsleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Bir soru eki	B	Gürcistan'da özerk bir cumhuriyet	A	Lökosit	A	Diğer ismi şıkızgözü olan bir bitki	A	Ufak gereksinimler için ayrılan para	H				
		M	Endonezya'nın başkenti	C	A	K	Anadolu Ajansı	A		T				
	Eski dilde ay	L	Somun açmaya yarayan basit bir el aletidir	A	L	Y			Geometride yarıçap	R				
		Ş			H	R	Matematikte rank teriminin kısaltması	Bir İngiliz uzunluk ölçü birimi	İ	N	Ç			
Alfabenin 10. harfi	N	Kazak Türkleri'nde konuyuca ruhlan verilen isim Saçı dökülen	A	R	V	A	Araştırmacı		Suriye'de bir kent	L				
Karbonun simgesi	C	Bartın Valisi (Alt foto) Ey anlamında ünlem	N	Türk Hava Yollarının uçuş kodu	T	K	Kara kuvvetlerine bağlı erat Örknek, korku halecan.			A	C	I		
Azotun simgesi	N	Ulkenin yiğit insanı anlamında bir erkek ismi Türkçede atılık eki	Y	U	R	T	Bir Mısır Tanrısı Genellikle sokakta giyilen kadın gıysısı.	R	Sonradan konulan parça	A	E	K		
Beyaz ve hafif buz billuru	K	Haber götüren kimsa, haberci	A	R	U	L	Kötü eylem	A	Askar	Ş	E	R		
Boru sesi	K	Tümör	A	R	U	L	Lorentiyum elementinin simgesi	A		Ş	E	R		
	T	Dönme, devir. Tayland'ın bir ili	T	U	R	V		Ş		E	R	N		
Harcanan para, masraf	T	Saç taramakta kullanılan, dışı araç. Yüksekokul.	T	A	R	A	80'li yıllara ait bir çizgi dizisi Eski Türklerde büyüci	S	Doğrudan indirgenmiş demir Argoda diklenmek	R	I	B	R	
	H	Bir şeyin niteliklerini övme.	N	A	A	T		Hırılı soluma	Bromun simgesi	R	A	L	E	
Eski dilde ev avlusu	K	Ağz içinde ağırlı yara	A	A	M	T	Malatya Turgut Özal Üniversitesi	Ü	Azerbaycan'da bilimyonum anlamında	M	L	U	M	
Dizide harfler arasındaki yazış metal parçası	K	Sasma anlamlı bir belirteç. Bir kimsyeyi, bir şeyi bulmak için araştırmak	A	T	A	M		Bir bölgemiz	İsveç'in plakası	M	M	A	S	
Yakıt olarak çevre havayı kullanan iki ucu açık boru biçiminde itici	D	Tıpta serum fizyolojik	S	F	A	R	Namus Adaleti temsil eden bir isim	Kars'ta tarihi bir kent	Farsçada üç anlamında	A	N	İ	Metre'nin sembolü	M
	R	Atgillerden bir hayvan	S	F	A	R		Farmakolojik bir terim Avrupa'da Iuna Nehri ile birleşen bir nehir.		S	R			
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü "-de, içinde (edat)" anlamında	M	Yas	M	A	T	E	M			M	A	T	E	M
	F	Matematikte doğal sayıların sembolü Dünya'nın uydusu	N	Tamam m anlamında Bir oytanın kolayca alındığına dair alaycı terim	E	M	İ	Erkek		A				
Türk mutfağının başlıca yan yemeklerinden biri	A	İngilizce dilinde silgi	E	R	A	S	E	R						
	P	Latin ve Türk alfabesinin ilk harfi	A	Amper'in sembolü	E	R	A	S	E	R				
	P	Yeryüzünün denizlerle kaplı olmayan bölümü	A	Z	K	A	R	A						
														

BULMACA

	İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Mehter takımı	Emek evlemi Shakespeare tarafından yazılan oyun	Rütbesiz asker. Hayvansal protein kaynağı	Keçi yolu. Gerçek ismi Osman Nevres olan yazar-gazeteci.	Kuvveti inceleyen fizik dala Afrika'da bir nehir
	Şükür Kamu			Cevik Ahlaksal olarak iyiye yönelmek	
	Kolon, bilekten parmak ucuna değin olan bölümü.		Oyuncunun rolünü unutmaması Manzume halinde	Gün batımına yakın zaman	Nitrojen'in simgesi
Mürekkep oktalardaki ham ipek Çocuk dilinde kedi	Araçsız Hidrofor	İnsan vücudunun dış yüzü	Deoksiribo nüelik asit Dar ve kalmca tahta		Cayda bulunan etkili madde
		Devinimsizlik, tembellik,		Türk Hava Yolları'nın uçuş kodu Bir kadın ismi	
Köle Kitap basma işi		Potasyum elementinin sembolü Bir vitamin	Çağ, devir		Bir tür ipeklili kumaş
			"Management Trainee" kısaltması Çok ince ve renkli bir kum	Hayrette kalan	
Kütahya Valisi (Aft foto)	Avcının elde ettiği şey Kendini; akıllı, bilgili sanan.	İngilizcede alan Türkü, şarkı ya da nağme		Arap Yarımadası'nda bir çöl	
				Birlikte görev yapan polis ekibi Başkilise	Bir tür dosya uzantısı
Köşk, yüksek ve ferah bina Buğdaygillerden kuraklığa dayanabilen bir bitki		İş yapabilmeye gücü	Koyun yavrusu	Petrol türevlerinden bir yağ türü Fayine bağlı olan	
		Kümelere kullanılan birleşim simgesi	Apartman daresi Özellikle Avrupa'da yaygın bir kus	Alfabenin 22. sesi	Boru sesi
Güney Amerika'nın dağlık bölgelerinde yaşayan boynuzlu uzun bir hayvan	Eski TEM Başkanı, 15 Temmuz kahramanı Makine Kimya Endüstri Kurumu				
		Dört ana yönden biri İnsan enerji alanı			
"Türkiye'de ve Dünyada Uyuşturucu İle Mücadele" kitabının yazarı, Odunpazarı Kaynakamız	Börtüleyici andran ve iki türü bulunan bir fasulye	1950'lerde yaygınlaşan hızlı tempolu müzik türü	Trabzon Uzungöl'de bulunan bir yayla		
				Sosyal medyada şimdi anlamındaki terim En Güçlü Mısır tanrısı	
Ev tozu böceği (Mayt) Yemek			Egemen olan hükümdar		
		Yeryüzüne yağın beyaz ve hafif buz billurları		4 halifenin sonuncusu	
					

Hazırlayan: Mustafa ATALAY